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
Il comprend un hall d'entrée, un séjour avec 
insert, une cuisine équipée , 3 chambres, 
un bureau, une salle de bains. Grenier amé-
nageable. Quartier calme à proximité du 
centre ville. MAISON BIEN ENTRETENUE A 
REMETTRE AU GOUT DU JOUR. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf D2229

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
En résidence prisée sur 584m2 de parcelle, 
maison individuelle récente et de semi plain 
pied, offrant 150m2 hab -Au RDC : séjour 
cuisine ouverte de 53 m2, cellier, chambre et 
SDB -A l'étage 3 chambres et SDB -Chauffage 
pompe à chaleur air/eau, carport et atelier, 
bonne exposition CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 12981/93

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BAVINCHOVE� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison flamande à vendre a Bavinchove sur 
+ de 460 m2. Du potentiel pour cette maison à 
rénover offtrant + de 120 m2 habitables, Couloir 
d' entrée en double distribution desservant séjour, 
cuisine,petit coin douche, salon, 1 pièce sur voûte, 
arrière- cuisine et annexe A l' étag... CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf H6864

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

CASSEL� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
DEMEURE DE 200 ans BATIE SUR 
456m2  Comprenant : entrée, buanderie, wc, 
bureau, séjour, cuisine aménagée-équipée, 
salon. Cave. Au 1er étage : 5 ch, sdb. Au 2ème 
étage : vaste grenier isolé aménageable.
Petites dépendances, jardin. Toiture refaite il y 
a 10 ans environ. Chauffage central au fuel. 
CLASSE ENERGIE : C Réf H220035

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES� 282 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 4,63 % charge acquéreur
Plain pied individuel. Il comprend un séjour 
avec insert d'env 30 m2, une cuisine équipée, 
un cellier, 3 chambres d'env 9 m2, 10,5 m2 et 
15 m2. La maison dispose également d'une 
belle véranda, d'un garage 4 voitures, d'un 
chalet de jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf D2215

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAUBOURDIN� 213 500 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison de ville avec garage : Rdc : Hall 
d'entrée, Salon/Séjour, Cuisine équipée, 
Buanderie, Salle de bains avec douche, wc 1er 
ét : 2 chambres 2ème ét : 2 chambres Cave 
Cour avec jardinet Garage Chauffage ccgaz 
de ville et feu à bois Menuiseries PVC et Alu 
double vitrage CLASSE ENERGIE : D Réf 470

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

HAVERSKERQUE� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
HAVERSKERQUE Prox centre village : 
Maison semi-individuelle avec parking privatif 
et cour comprenant séjour, cuis aménag, sdd, 
wc, 1 chambre. fen pvc, tae, chauffage élec. 
rens étude CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 13078/2215

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville bien située Rdc : Entrée, salon, 
salle à manger, cuisine, sdb, arrière cuisine, 
wc 1er étage : 2 chbres, bureau Grenier amé-
nageable Jardin Dépendance Garage non atte-
nant Cc gaz de ville Menuiseries PVC double 
vitrage Travaux de rénovation à prévoir CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 385

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 240 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Sur + de 1000 m2,trés belle maison de 
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
CENTRE VILLE - Hazebrouck Proche 
Grand'place , Maison des années 1970 de 
construction artisanale, sur sous-sol complet, 
à rafraîchir offrant de beaux volumes. Séjour 
d'nev 35m2 + cheminée, cuis équip, 3chambres 
+ bureau, sdb, wc. parcelle de 303m2. Fen pvc, 
ccgaz de ville CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 13078/2232

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 321 000 € 
308 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,22 % charge acquéreur
A 5MN D'HAZEBROUCK - A 5 mn d'Hazebrouck 
- EN EXCLUSIVITE - SUPERBE MAISON 
INDIVIDUELLE de construction artisanale de 
2007 ( env 130m2 SH) érigée sur une parcelle 
d'env 830m2 offrant hall, séjour ouvert sur cuis 
équip, garage avec buanderie. Etage :palier, 4 
chambres, sdb. Rens étude CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 13078/2167

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HONDEGHEM� 373 800 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € soit 3,83 % charge acquéreur
ANCIEN CORPS DE FERME DE 165 m2 AVEC 
GRANGE, HANGAR, GARAGE LE TOUT SUR 
ENV 1 HAComprenant entrée, salle à manger 
avec coin bureau, cuisine, salon, salle de bains, 
double cave, 2 chambres, et à l'étage palier, 
une chambre et grenier aménageable (110 
m2)Chauffage au bois et électrique. CLASSE 
ENERGIE : D Réf H121011

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
A HAZEBROUCK ( 59190 )sur une parcelle de 
111 m2 maison proche de la gare et du centre 
ville. A l'étage 2 chambres ( 14.76 m2 et 14.70 
m2 ) Maison agréable en très bon état général, 
chauf gaz de ville, PVC double Vitrage,TAE, toi-
ture saine , Cour/terrasse CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf H6796

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 188 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Spacieuse maison de ville à 
vendre à HAZEBROUCK, entre gare et grand-
place , avec petit jardin exposé SUD- Ouest 
Maison saine, beaux volumes, plafonds moulu-
rés, cheminée marbre, chauf central gaz de ville, 
fenêtres bois double vitrage, citerne eau de pluie, 
abri de jardin. Beau... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf H6914

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 426 000 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - HAZEBROUCK: A 
deux pas du centre ville, SUPERBE MAISON DE 
MAITRE avec cachet, d'env 200m2 habitables, 
érigée sur une parcelle de 197m2. Bel espace 
salon-sam chaleureux , une cuisine moderne, 6 
chambres, 1 bureau, un espace détente etc... avec 
GARAGE et un agréable EXTERIEUR intime ter-
rassé.. CLASSE ENERGIE : D Réf 13078/2231

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HONDSCHOOTE� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 €  
soit 4,94 % charge acquéreur
ENSEMBLE IMMOBILIER A RÉNOVER  DE 
220m2 HABITABLES SUR TERRAIN DE 
823m2 AVEC COUR INTÉRIEURE, JARDIN, 
GARAGE ET  DÉPENDANCESComprenant : 
pièce d'entrée, salon, séjour, salle à manger, 
une chambre, cuisine, salle de bains et à 
l'étage 6 chambres et grenier. Réf H117001

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 500 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,03 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - En campagne, authentique 
maison flamande type longère à rénover avec 
grange, à 5mn d'Hazebrouck, sur env 1300m2 
de terrain. Elle offre un séjour d'env 24m2 avec 
large cheminée, une petite cuisine , 1 chbre 
env 13m2 avec sdb et wc - grenier à exploiter. 
Jardin sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 13078/2238

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 255 000 € 
246 500 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison située en centre-ville avec garage et 
jardin : Rdc :Salon/Séjour, salon, cuis éq, sdb, 
buanderie, véranda 1er ét : 4 grandes chbres gre-
nier aménageable Cave Terrasse Jardin Garage 
Chauffage central gaz de ville Menuiseries dble 
vitrage Installation photovoltaïque CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Réf 382

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 720 000 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 20 000 €  
soit 2,86 % charge acquéreur
Maison d'exception située en plein centre ville : 
séjour, sàm, bureau, véranda, cuisine, arr cuisine, 
suite avec sdb, wc 1er ét : 4 chbres dont une suite 
avec sdb, sdb avec douche et baignoire, dressing 
2ème ét : 2 chbres, salle de jeux, grenier aména-
geable Dépendance, Jardin. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 381

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 8,33 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Construction individuelle 
(style baraquement) d'une surface habitable 
d'env 50 m2 construite sur une parcelle de 325 
m2. Construction située en centre ville  com-
prenant  3 pièces et une salle de douche. 
Prévoir un important budget de rénovation. 
EN CENTRE VILLE CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf D2221

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 301 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,79 % charge acquéreur
Maison à vendre au calme aux portes d' 
Hazebrouck vers A25 dans le Nord (59) : 
découvrez cette maison individuelle récente 
en semi plain pied, de type 5, de 115 m2 habi-
tables. Elle inclut quatre chambres dont 1 en 
rez de chaussée et sa salle de bains . Entrée, 
cuisine équipée o... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf H7023

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM� 110 500 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 5,24 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin à rénover : Rez-
de-chaussée : Séjour, cuisine, Salle d'eau, 
Bureau, wc 1er étage : 1 chambre, grenier 
aménageable Cave Jardin Dépendance 
Garage Chauffage central gaz de ville 
Menuiseries bois simple vitrage - CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Réf 476

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE
98 792 € (honoraires charge vendeur)
PETITE MAISON DE PLAIN PIED 
INDIVIDUELLE (style Studio) située en centre 
ville. Il comprend une belle pièce de vie d'env 
35 m2 avec séjour et cuisine équipée, une 
buanderie, une petite pièce (sans fenêtre) 
et une salle de douche. PAS DE COUR NI 
JARDIN CLASSE ENERGIE : E Réf D2188

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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MERVILLE� 111 150 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 150 €  
soit 5,86 % charge acquéreur
Hyper centre ville, Maison 1920 à proximités 
de toutes commodités. au rdc, un hall, pièce de 
salon séjour, cuisine, buanderie, WC séparés, 
cave. Au premier étage, palier desservant deux 
chambres. Au second, un grenier aménageable. 
Gros oeuvre de qualité, emplacement de premier 
choix CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf C809

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 290 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
A proximité d'Hazebrouck ( 10 min ) jolie 
maison de Caractère érigée sur 3460 m2 
D'une superficie Habitable d'environ 150 m2 
, 4chambres , possibilité 5 Maison très bien 
isolée, trés beau parc clôturé avec verger, 
vivier, assainissement aux normes Garage 
et petite dépendance pouvant servir d'atelier 
CLASSE ENERGIE : D Réf H6383

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� 147 200 € 
141 581 € + honoraires de négociation : 5 619 €  
soit 3,97 % charge acquéreur
Charmant plain pied, ouvert et lumineux, avec 
garage et jardin. salon séjour, une cuisine équi-
pée avec coin repas , 2nde cuisine, une salle 
de bains équipée, chambre, véranda sur jardin, 
rangements. jardin bien exposé et en parfait état 
d'entretien, secteur calme et de qualité. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Réf C716

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 332 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
Caudescure, en bordure de forêt , charmant 
corps de ferme sur 6100 m2 avec grange et 
dépendances. hall, cuisine équipée, séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle de bains. un 
vaste grenier aménageable. secteur calme et 
verdoyant, idéal amoureux de grands espaces 
et chevaux. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf C807

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 €  
soit 4,82 % charge acquéreur
Hyper centre ville, charmante maison avec garage 
et jardin Au rdc, hall, salon séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée, véranda, salle d'eau, 
WC, cave. Aux étages, un palier, mezzanine, 4 
chambres, salle de bains. Garage pour deux voi-
tures Situation idéale, rare sur le secteur. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Réf C806

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 362 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,43 % charge acquéreur
Spacieuse maison d'environ 162 m2 construite 
sur une parcelle d'env 580 m2. Elle comprend 
une entrée, une spacieuse pièce de vie avec 
une belle cuisine équipée, une suite parentale 
aet des wc. L'étage dispose de 2 chambres et 
d'une grande salle de bain. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf D2232

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 € soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, maison rénovée 
avec jardin sur 250 m2 environ Au rdc : belle 
double pièce de salon séjour ouverte sur une 
cuisine équipée, une sdB avec WC séparés. 
Aux étages, 4 belles chambres. Terrasse car-
relé avec pergola, jardin. Maison lumineuse 
aux beaux volumes, rénovation de qualité. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf C808

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 194 500 € 
187 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison semi-individuelle avec jardin sur 259 m2 
: Rdc : Hall d'entrée, salon/séjour, cuis éq, sdb 
avec douche, wc 1er ét : Palier, 3 chbres 2ème 
ét : Chbre/salle de jeux + dressing Cave Terrasse 
Jardin Dépendance Ch poêle à pellets et élec-
trique Menuiseries Bois/Alu dble vitrage CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 474

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

http://www.immotissimo.com
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OUDEZEELE� 194 000 € 
186 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison flamande en semi plain pied érigée sur 
une parcelle de 328 m2 avec garage 2 voitures 
+ atelier bricolage . 127 m2 habitables , possibilité 
5 chambres dont 1 en ré de chaussée+ sejour, 
cuisine équipée, chaufferie A l' étage 4 chambres, 
wc , et possibilité salle d' eau CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf H6949

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

NOORDPEENE� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 5,50 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE A CONFORTER AVEC 
GARAGE ET JARDIN BATIE SUR 258m2Com-
prenant : entrée, salon, chambre, séjour, cui-
sine-véranda, salle de bains, wc. A l'étage : 2 
chambres. Simple vitrage, chauffage central au 
gaz de ville.  Toiture récente. Partie véranda à 
rénover entièrement. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf H221048

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 117 750 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € soit 7,05 % charge acquéreur
dans le centre du village, maison mitoyenne 
érigée sur 288 m2, comprenant : couloir d'en-
trée, salon - salle à manger, cuisine agencée, 
2 chambres, sd'e, grenier. Dépendances et 
jardin. Prix : 110.000  €+ négo : 7.750  € (à la 
charge de l'acquéreur), soit 117.750  € + frais 
: 9.200  € CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf E59RE1557

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
460 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, cette maison individuelle de standing 
et de caractère développe près de 270 m2 hab 
et vous offrira une vaste cuisine dînatoire entière-
ment équipée donnant vers un bel espace de vie. 
Proposant 4/5 ch, bureau, SDJ, dressing et pièce 
lingère, un garage attenant et un double indépen-
dant CLASSE ENERGIE : C Réf 12981/30

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 116 150 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 150 €  
soit 5,59 % charge acquéreur
En centre village, Idéal investisseur ou pro-
fession libérale, Vaste immeuble aux beaux 
volumes avec cour arrière développant 165 m2 
environ. nombreuses possibilités, renseigne-
ments en l'étude. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf C704

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

NOORDPEENE� 252 025 € 
241 000 € + honoraires de négociation : 11 025 €  
soit 4,57 % charge acquéreur
Corps de ferme sur environ 3.000 m2, compre-
nant une habitation DE TYPE 4 en plain pied 
et plusieurs bâtiments d'exploitation.véranda, 
chaufferie - buanderie, cellier, cave, wc. Au 1er 
et 2ème étage : grenier aménageable. Cour 
bitumée. Divers bâtiments agricoles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf E59NO2067.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

RENESCURE� 194 625 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 625 € soit 5,20 % charge acquéreur
Très jolie maison semi-mitoyenne rénovée, 
avec beaucoup de charme et au calme, érigée 
sur 826 m2, comprenant : salon-séjour, cuis 
entièrement é et a, 2 grdes ch, cellier-buan-
derie, cave, s d'e, wc. Terrasse, pergola. 
Dépendances en excellent état. Garage une 
voiture, jardin clos. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf E59RE76

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENWERCK
89 500 € (honoraires charge vendeur)
A 5m de l'A25, Semi indi sur 293 m2 avec une 
SH de +/- 90 m2. Salon/séjour + cuisine avec 
accès aux extérieurs. Premier étage distribuant 
2 chambres de 11 et 12 m2 + un bureau de 7 
m2. Grenier amén de +/- 25m2. Beau jardin avec 
accès latéral. Rénovation intégrale à envisager. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 12980/1273

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison individuelle d'env 200 m2 habitables 
construite sur une parcelle de 485 m2. Elle com-
prend un couloir, un salon, un séjour, une cuisine, 
une arrière cuisine, une cave et un étage d'envi-
ron 80 m2 . Elle dispose d'une cour d'environ 100 
m2 MAISON A RENOVER CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf D2230

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

OUDEZEELE� 193 500 € 
186 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison avec garage en semi plain pied sur 328 
m2 : Rdc : Entrée, salon/séjour, cuisine, salle de 
jeux, sdb, chaufferie, remise, wc 1er ét sur dalle 
béton : 3 chbres (possibilité 4), salle d'eau, gre-
nier, wc Atelier Garage Cour Ch central fioul PVC 
double vitrage Tout à l'égout CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 472

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr
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

EN CENTRE VILLE- Place de la libération 
APPARTEMENT AU 2ème ETAGE entièrement 
rénové Hall d'entrée Séjour avec coin cuisine 
Salle de bains avec douche 1 chambre Libre 
de suite Surf Hab : 46 m2 20  € de charges cor-
respondant à l'eau et TOM Chauffage électrique 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf CLOC15

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STRAZEELE� Loyer 732 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 732 €
+ dépôt de garantie 1 464 €
Surface 250m2

Local à usage de Bureaux sur 250 m2, un 
grenier pour stockage, un petit cabinet et 
des wc. Parking 6 voitures Disponible de 
suite. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DLOC495

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 895 €/mois CC 
dont charges 135 € + honoraires charge locataire 436 €
+ dépôt de garantie 760 € - Surface 80m2

CENTRE VILLE - A HAZEBROUCK, au 4è ét. 
à 2 pas de la Grand place, apt de type 3 rénové 
d'env.80m2 comprenant: Entrée , séj av balcon, cuis, 
sdb + douche italienne, wc, 2 ch. Une cave au s-sol, 
gge. Chauff élec. Charges: entretien et électricité 
des communs, eau froide. Libre CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Réf 13078/2236

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 520 €/mois CC 
dont charges 20 €
+ dépôt de garantie 500 €
Surface 55m2

CENTRE VILLE, au deuxième étage, bel 
appartement T2 lumineux. Hall d'entrée, séjour 
avec cuisine équipée, sdb équipée, chambre 
belles prestations. CLASSE ENERGIE : E 
Réf CLOC93

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 620 €/mois CC 
dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 560 €
+ dépôt de garantie 560 € - Surface 76m2

Un appartement de type 3 d'environ 76 m2 
situé au 1er étage comprenant un salon/
séjour, une cuisine équipée, 2 chambres, un 
jardin, un emplacement de parking. Disponible 
1er Mars CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DLOC493

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LOCATIONS
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

VIEUX BERQUIN� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 570 €
+ dépôt de garantie 570 € - Surface 57m2

APPARTEMENT AU REZ DE CHAUSSEE Un 
appartement comprenant un séjour avec une 
cuisine ouverte équipée, une salle de bains, 
2 chambres. 1 emplacement de jardin, 1 box 
de rangement, 1 place de parking privative. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf DLOC521

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 205 500 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 500 €  
soit 5,38 % charge acquéreur
Lieudit ''LA MAURIANNE'' d'une surface de 
11.914 m2 Terrain à bâtir est situé en zone 
1AUE (zone d'urbanisation future destinée 
aux activités économiques, industrielles et 
artisanales) Façade sur rue environ 95 m, ter-
rain non viabilisé CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf D2160

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 62 350 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 5 350 € soit 9,39 % charge 
acquéreur
RENESCURE : A proximité du centre ville, une 
parcelle de terrain à bâtir non viabilisée d'une 
superficie de 751 m2, avec une façade de 21 
mètres. Prix : 57.000  € + négo : 5.350  € (à la 
charge de l'acquéreur), soit 62.350  € + frais : 
5.400  € Réf E59RE117.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 850 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 850 €
+ dépôt de garantie 1 700 €
Surface 88m2

CENTRE VILLE Local professionnel d'envi-
ron 88 m2 à usage de bureaux, 4 pièces, 
Wc Chauffage électrique et un petit jardin 
Disponible le 1er avril 2022 CLASSE 
ENERGIE : F Réf DLOC549

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
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
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Rare sur HAZEBROUCK: Dans un très bel 
environnement TERRAIN DE LOISIRS de 
plus de 2ha Deux ETANGS poissonneux env 
1000m2 chacun Parcelle arborée ( dont frui-
tiers) avec divers chalets démontables (avec 
couchages) Eau et électricité Terrain non 
constructible situé en zone N Réf 13078/2138

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

LESTREM� 410 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,50 % charge acquéreur
Fermette avec habitation neuve d'env 130 
m2 habitables (à terminer) sur une parcelle 
de 6.300 m2. L'habitation en semi plain-pied 
comprend une entrée, un séjour avec coin 
cuisine, 2 chambres, une salle de bain et des 
wc. L'étage dispose de 2 chambres. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf D2236

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST OMER� Loyer 740 €/mois CC 
dont charges 60 € - Surface 66m2

UN APPARTEMENT SITUE AU 1ER ETAGE 
AVEC CAVE ET EMPLACEMENT DE 
PARKINGComprenant : entrée, séjour, cuisine 
aménagée-équipée, 2 ch, sdb, wc. Chauffage 
central au gaz de ville ind., double-vitrage bois. 
Travaux récents. Proche commerces, gare, 
centre ville CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf H152201

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

NEUVE CHAPELLE� 184 400 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 400 €  
soit 5,37 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR hors lotissement d'une 
superficie de 1095 m2, façade de 20 m. Terrain 
clôuré, viabilisé en eau et edf (pas de gaz dans 
la commune). Prévoir un assainissement auto-
nome. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf D2212

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST JANS CAPPEL� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Au coeur des Monts de Flandres, Terrain 
actuellement situé en zone naturelle et proté-
gée ( pas d' activité lucrative et non construc-
tible ), sur 2Ha5179. Environnement de 
qualité. Prix à débattre CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf H6963

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

POLINCOVE� 271 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 4,42 % charge acquéreur
Dans cadre verdoyant, maison indiv avec 
dépendances, écuries et garage, érigée sur 
3.527 m2, comprenant hall d'entrée, salon - 
salle à manger, cuisine é et a, 3 ch dt 1 au rdc, 
sd'e, véranda, cellier - buanderie, wc. Jardin. 
Garage 2 voitures indépendant. Panneaux 
photovoltaïques. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf E62PO217

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

WARDRECQUES� Loyer 760 €/mois CC
+ dépôt de garantie 760 € - Surface 93m2

maison individuelle BBC de 2014, érigée 
sur un terrain de 642 m2, comprenant : hall 
d'entrée, salon - salle à manger avec poële 
à pelets, cuis éet a, 2 chambres, sd'e, wc. 
Grenier isolé. Garage une voiture. Jardin clos 
avec terrasse et chalet de jardin. Frais de bail 
: env 760  €. Dispo : 28 mars 2022 CLASSE 
ENERGIE : D Réf E62WA4C

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ROBECQ
63 600 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir à vendre sur Robecq, dans le 
département du Pas de Calais (62) En centre 
village, belle parcelle de terrain à bâtir de 
1553 m2 avec 25 mètres de façade. Terrain 
viabilisable en eau et électricité, prévoir assai-
nissement individuel. Exposition arrière Est. 
Environnement de qualité Réf C594

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 198 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Grande Maison. Hall d'entrée, salon/séjour avec 
carrelage ancien, 2 chambres, 1 cuisine, 1 salle 
de bain avec douche et meuble vasque. 1er 
étage : palier, 3 chambres. 2nd étage: Grenier 
aménageable. Nombreuses dépendances et 1 
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